
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

基板加工機他５品目

１個他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年1月9日

イープロニクス株式会社

東京都渋谷区上原１-４７-
２

9011001017734 一般競争入札 1,787,500 1,749,000 97.846%

ヒーターマット他１品目

６枚他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年1月9日

株式会社プラスラボ

埼玉県越谷市川柳町２－３
５３－１２

3030001136770 一般競争入札 11,814,880 11,203,038 94.821%

車両借上

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年1月9日

ニッポンレンターカー北海
道株式会社

北海道札幌市中央区南二条
東１－１－１４

1430001021109 一般競争入札 5,228,828 3,834,380 73.331%

器材借上

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年1月15日

株式会社レンタルのニッケ
ン

東京都港区東新橋１－９－
１

4010001032368 一般競争入札 3,048,100 2,462,900 80.801%

多機能電話機他６品目

２２台他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年1月16日

日本空調サービス株式会社

愛知県名古屋市名東区照が
丘２３９－２

6180001002699 一般競争入札 4,272,400 3,631,540 85.000%

モニター他３品目

１０９台他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年1月16日

株式会社インフィニティ

山口県岩国市藤生町３－１
－５

3250001013460 一般競争入札 3,086,600 2,325,400 75.338%

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

スペクトラムアナライザ他
３品目

１台他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年1月16日

日本電計株式会社

東京都台東区上野５－１４
－１２　ＮＤビル

9010501010505 一般競争入札 11,434,417 11,434,417 100.000%

ハードディスク装置

５６個

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年1月16日

飯島産業株式会社

東京都台東区台東３－１１
－１

3010501028511 一般競争入札 3,910,984 3,567,872 91.226%

カメラレンズ①他６品目

１個他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年1月16日
株式会社オプトサイエンス

東京都新宿区内藤町１
9011101004178 一般競争入札 2,746,524 2,558,600 93.157%

３Ｄスキャナー

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年1月16日

日本３Ｄプリンター株式会
社

東京都中央区晴海４－７－
４

9011101068090 一般競争入札 9,725,540 8,140,000 83.697%

高耐光強度レーザー用ミ
ラー

４０枚

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年1月23日

株式会社オカモトオプティ
クス

神奈川県横浜市磯子区原町
８－３４

7020002009428 一般競争入札 42,680,000 41,800,000 97.938%

トレーラーハウス等借上

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年1月23日

株式会社アクティオ

東京都中央区日本橋３－１
２－２　朝日ビルヂング７
Ｆ

6010001034494 一般競争入札 8,470,000 8,415,000 99.350%



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

衛星軌道シミュレーション
システム（機能付加端末）

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年1月30日

ＬＳＡＳ Ｔｅｃ株式会社

東京都千代田区霞が関３－
２－６

9010401082586 一般競争入札 34,696,750 34,696,750 100.000%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


